СОГЛАСОВАН
Министерство экономического развития Республики Алтай

И.о. министра

В.В.Тупикин / 2020г.

СОГЛАСОВАН
Министерство финансов
Республики Алтай

Заместитель Председателя правительства Республики Алтай, Министр финансов
Республики Алтай
Республики Алтай

7О.В. Завьялова /

20 **Δ**CΓ.

УТВЕРЖДАЮ

Министр заравоохранения Республики Алтай

С.М. Коваленко/

20<u>10</u>r.

ИЗМЕНЕНИЯ в УСТАВ

Казенного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Станция переливания крови»

> г. Горно-Алтайск 2020 г.

УТВЕРЖДЕН приказом

Министерства здравоохранения Республики Алтай

от <u>41. 02.</u> 2020 года № 37-*G*

изменения.

которые вносятся в Устав Казенного учреждения здравоохранения Республики Алтай «Станция переливания крови»

- в абзаце третьем пункта 5 слова «Министерство экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами государственной власти Республики «исполнительный орган осуществляющий полномочия управлению распоряжению ПО государственным Республики Алтай, находящимся имуществом государственной собственности Республики Алтай (далее - уполномоченный орган по управлению государственным имуществом Республики Алтай)»;
- б) в абзаце тринадцатом пункта 18 слова «Министерство экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «уполномоченный орган по управлению государственным имуществом Республики Алтай»;
- в) в абзаце третьем пункта 26 слова «Министерства экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «уполномоченного органа по управлению государственным имуществом Республики Алтай»;
 - г) пункт 27 дополнить абзацем пятым следующего содержания: «иные источники предусмотренные законодательством Российской

Федерации.»;

- д) в пункте 30 слова «Министерство экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «Уполномоченный орган по управлению государственным имуществом Республики Алтай»;
- е) в пункте 31 слова «и государственных внебюджетных Фондов» исключить.
- ж) в пункте 38 слова «Министерство экономического развития и имущественных отношений Республики Алтай» заменить словами «уполномоченный орган по управлению государственным имуществом Республики Алтай».